10) Cijela isprava precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljeSka:
»1446. die XV lulij, presentibus Tomasio Pilart (et)*) Alegreto, testibus, et cetera,
cancelatum fuit presens instrumentum débiti de voluntata creditoris.
Ego Antonius cancelarius cripsit«.

11) | ova isprava cijela precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljeska:
»1444. die XV mensis lulij cancelatum fuit presens instrumentum debiti de volun-
tate creditoris, presentibus suprascriptis Tomasio et Alegreto, testibus et cetera.
Ego Antonius cancelarius cripsit«.

*) Ovdje u izvorniku manjka jedno »et«.

12

Isprava precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljedka:

»1446. die XV mensis lulij, presentibus Luciano et Michaele Pingcho de Lach,
testibus, et cetera, cancelatum fuit presens instrumentum -debiti de voluntate cre-
ditoris.

Ego Antonius cancelarius scripslt«.
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Die XXVIJ mensis Aprilis. In Terra Fluminis sancti Viti in
domo habitationis infrascripti mei notarij infrascripti(!)13> pre-
".antibus ser Rafaele de Fossambruno, magistro Georgio sarctore
condam Stefani, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus
ad hec uocatis et rogatis. Ibique Tomas remerius de Bucharo,
ciuis diete Terre Fluminis, dedit, obligauit, ac designauit gupano
Lechse de Nerine pro speciali pignere totum frumentum, quod
nunc a Venetijs portauit ad dictam Terram Fluminis, pro ducatis
septuaginta auri, quos ipsi dare tenetur prout constat instru-
mento, scripto manu mei notarij infrascripti, anno domini 1445
die- vlitimo mensis Nouembris, promittens quod totum retractum
dicti frumenti dabit et numerabit prefato gupano Lechse.14*

Die XXVIIIJ mensis Aprilis. In publica platea Terre Flu-
minis sancti Viti, presentibus Petro Glauinich, Nicolao Repeglia,
Paulo Vidotich barberio, testibus ad hec uocatis et rogatis, ac
alijs. lbique Paulus Lustalar de Labaco omni via, modo, iure,
et forma, quibus magis et melius sciuit ac potuit, fecit, consti-
tuit, creauit, et ordinauit Policarpum hospitem, presentem, et
infrascriptum mandatum sponte suscipientem, suum uerum et
legitimum procuratorem, actorem, factorem, et certum nuncium
specialem, presertim ad exigendum et recuperandum a iudice
Vito condam ser Matchi ducatos centum, et quicquid dicto
constituenti dare teneretur quomodocunque, et de (S. 298) per
eum receptis finem, dimissionem, et pactum de vliterius non
petendo, cum solemnitatibus necessarijs (faciendum*,15* et ad
comparendum si opus fuerit coram regimine diete Terre Flu-
minis ad agendum, petendum, respondendum etc., et genera-
liter etc., dans etc., promittens etc.

Die XXVIIIJ mensis Aprilis. In lobia comunis Terre Flumi-
nis vbi ius redditur ibique coram dominis iudicibus et consilio,
sedentibus pro tribunali ad ius reddendum, comparuit Georgius
Petrigich asserens et dicens qualiter Cresta gastaldpua tenet
aliqua eius bona, que et disipat,10*videlicet domum iuxta Mamam,
et pastinum in Rastocina. Quapropter easdem possessiones in-
terdicit et sequestrat quatenus dieta Crestt in ipsis se nil im-
pedire debeat usque ad iuris cognitionem.

13) Rije¢ »infrascripti« ponovljena u izvorniku.

14) | ova isprava precrtana, te na desnom rubu stoji slijedeca biljeska:
»1457. die XVIJ Decembris, cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate creditoris, presentibus Agabito Contouich, Georgio Antonij de Gorice, testi-
bus ad hec uocatis et rogatis.
*) Na gornjem rubu 298. sr. u izvorniku stoji: »lesus 1446 indictione nona, die
XXV Aprilis«.

15) Ovdje u izvorniku ispustena rije¢ »faciendum«.

16) Tako (»que et disipat«) u izvorniku.
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Die primo mensis Madij. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus Bartolomeo Matiucij, Michaele cerdone,
testibus ad hec uocatis et rogatis, ac alijs. Ibique coram iudice
Mateo condam ser Donati comparuit Nicolaus de Spalatro, ha-
bitator Venetiarum, asserens et dicens qualiter Tomas remerius
rogauit eum ex parte Francisci fabri quod ferret ei duo milliaria
coporum ad Terram Fluminis, que cum portasset dictus Fran-
ciscus dicto Nicolao dixit: portasti copos, et ipse respondit:
portaui, et sunt hic. Et tunc predictus Franciscus dixit ei: bo-
num est quando sunt hic, cum redieris a nundinis sancti Geor-
gij ego persoluam tibi. Nunc autem ipse Nicolaus venit et
dictum Franciscum non inuenit in dieta Terra Fluminis. Idcirco
cum ipsos copos dimittat in littore maris diete Terre Fluminis
ad petitionem prefati Francisci, protestatur contra dictum
Franciscum, lieet absentem, si quod damnum sequeretur de
dictis copis.

Die tercio mensis Madij. In domo habitationis mei notarij
infrascripti, presentibus Stefano Cernolich, Biasio cerdone,
testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique Lucacius Cognar per
se suosque heredes et successores fuit contentus et confessus
se iuste teneri et dare debere iudici Vito condam ser Matchi,
presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et
successoribus, libras viginti quatuor paruorum, et hoc pro vna
vinea habita a dicto creditore. Quam quidem pecunie quantita-
tem dare et soluere promisit dictus debitor prefato creditori
per terminos infrascriptos videlicet, singulo anno libras quatuor
usque ad integram satisfactionem suprascripti debiti, sub pena
quarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua pena
soluta uel non, rata maneant omnia et singula suprascripta.